平成 22 年 11 月 12 日
                                  NTT 東日本 秋田支店

「NTT 秋田グループ・チャリティバザー」売上金の贈呈について
～ 日頃のご愛顧に感謝を込めて実施 秋田県全体の社会福祉に少しでも役立てて下さい ～

NTT 東日本秋田支店（支店長 小野寺 仁）をはじめとする NTT 秋田グループでは、去る 10 月 30 日に

開催した「NTT 秋田グループ・チャリティバザー」の売上金を秋田県社会福祉協議会（会長 佐々木 満様）

に贈呈いたします。
このチャリティバザーは、NTT 秋田グループの社会献活動の一環として、地域の皆様に対し日頃のご愛

顧に感謝するとともに、売上金を地域の社会福祉に役立てていただくことを目的に、秋田県内のNTT秋田グ

ループの社員からのチャリティグッズの提供により実施（今回で 16 回目）したもので、秋田県全体の社会福

祉に役立てていただく観点から、秋田県社会福祉協議会に贈呈するものです。
具体的な贈呈内容等については、次のとおりです。

1．贈呈先    社会福祉法人 秋田県社会福祉協議会 会長 佐々木 満 様

              （住所：秋田市旭北栄町 1-5 電話：018-864-2711）

2．贈呈日時   平成 22 年 11 月 16 日（火） 午前 10 時 30 分から（30 分程度）

3．贈呈場所  秋田県社会福祉会館  9 階特別会議室

               （住所：秋田市旭北栄町 1-5 秋田県社会福祉会館）

4．出席者    社会福祉法人秋田県社会福祉協議会  副会長    鈴木 彪四郎 様

NTT 東日本秋田支店               副支店長  笹島 繁

5．贈呈額     178，200 円

6．今年のバザーの状況

NTT 秋田グループの社員から善意で提供された「チャリティグッズ｣約 725 点を一般の方々に市価の 3
割から 4 割程度で販売しました。当日は少し肌寒い天候でしたが、開店準備中の午前 9 時 30 分頃から多

くのお客様が会場前にお待ちになり、バザー開始時には販売グッズを両手に抱えながら、品定めをするお

客様が見受けられる程の大盛況でした。

  ＜チャリティグッズ提供会社（10 社）＞

   NTT 東日本秋田支店、NTT 東日本－秋田、NTT－ME 秋田事業所、NTT ドコモ東北支社秋田支店

NTT ファシリティーズ東北秋田支店、NTT インフラネット秋田支店、NTT ソルコ東北支店秋田営業所

テルウェル東北秋田支店、テルウェル東北秋田コンタクトセンタ、NTT データカスタマサービス秋田営業所

本件に関するお問い合わせ先

NTT 東日本－秋田 総務部 広報担当
Tel：018-836-8965